

Nazwa ubezpieczenia: DEFEND Technical Control

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym



DEFEND INSURANCE
A FORTEGRA COMPANY

Ubezpieczyciel: Fortegra Europe Insurance Company SE

z siedzibą Office 13, SOHO Office The Strand, Fawwara Building, Triq I-Imsida, Gzira, GZR 1401, Malta. Fortegra Europe Insurance Company SE jest uprawniona do prowadzenia działalności w oparciu o Insurance Business Act 1998 of the laws of Malta oraz nadzorowana przez Malta Financial Services Authority.

Produkt: DEFEND Technical Control

Uwaga:

Informacje zawarte w tym dokumencie mają jedynie pomóc w zrozumieniu zasady działania niniejszego ubezpieczenia. Pełne informacje znajdują się w ogólnych warunkach ubezpieczenia oraz na polisie.

Co to jest za ubezpieczenie?

Ubezpieczenie jest zawierane na wypadek fizycznej, mechanicznej lub elektrycznej awarii ubezpieczonego komponentu, uznanej za usterkę poważną lub niebezpieczną w następstwie przeprowadzonego badania technicznego pojazdu - w sytuacji, gdy dopuszczenie ubezpieczonego pojazdu do dalszej eksploatacji wymaga jego naprawy lub wymiany.



Co ubezpieczamy?

- ✓ fizyczne, mechaniczne lub elektryczne awarie ubezpieczonych komponentów które zostały ujawnione podczas badania technicznego pojazdu a ich naprawa lub wymiana jest warunkiem dopuszczenia pojazdu do dalszej eksploatacji
- ✓ pojazdy osobowe o dopuszczalnej masie całkowitej do 3.500 kg (kategoria M1, N1)
- ✓ pojazdy w wieku do 20 lat i przebiegu do 400.000 km
- ✓ szkody powstałe wyłącznie w następstwie awarii komponentów wskazanych w ogólnych warunkach ubezpieczenia jako objętych ochroną ubezpieczeniową
- ✓ szkody ujawnione w badaniu technicznym pojazdu przeprowadzonym nie wcześniej niż dwa miesiące od daty zawarcia umowy ubezpieczenia



Co nie jest ubezpieczone?

- ✗ więcej niż jedna szkoda zgłaszana z umowy ubezpieczenia w związku z jednym badaniem technicznym pojazdu, przy czym jedna szkoda może obejmować usterkę wielu komponentów objętych ubezpieczeniem,
- ✗ koszty badania technicznego pojazdu,
- ✗ usterki ujawnione podczas dodatkowego badania technicznego pojazdu,
- ✗ awarie, które są objęte innym ubezpieczeniem lub gwarancją (w tym gwarancją producenta),
- ✗ awarie powstałych pośrednio lub bezpośrednio w wyniku działań wojennych, działań zbrojnych, zamieszek, aktów przemocy, aktów wandalizmu, strajków czy też konfiskaty lub przejęcia pojazdu przez organy lub służby państwowe



Czy są ograniczenia w zakresie ochrony?

Odszkodowanie nie będzie przyznane, jeśli:

- ! koszty naprawy przekroczą maksymalny limit odszkodowania w ramach zawartej umowy ubezpieczenia (w części w jakiej limit zostanie przekroczony)
- ! ubezpieczony podał przy zgłoszeniu szkody nieprawdziwe lub niekompletne informacje



Jaki jest zakres terytorialny ochrony?

- ✓ Ubezpieczenie pokrywa szkody powstałe na terenie Polski.



Jakie są moje obowiązki wynikające z umowy?

- Ubezpieczony ma obowiązek działać zgodnie z zapisami warunków ubezpieczenia
- Pojazd musi być regularnie serwisowany zgodnie z zaleceniami producenta. Przeglądy mogą być wykonywane przez dealera lub przez profesjonalny serwis, będący płatnikiem podatku VAT. Maksymalne odstępstwa od terminów / limitów przebiegowych, przy których producent zaleca wykonanie przeglądu wynoszą 4 tygodnie lub 800 km.
- Ubezpieczony powinien utrzymywać pojazd w należyтым stanie technicznym

Obowiązki przy wystąpieniu szkody:

- Szkodę należy zgłosić telefonicznie, przed rozpoczęciem naprawy pojazdu.
- Należy zapewnić holowanie pojazdu do najbliższego serwisu.
- Zabronionym jest wykonywanie jakichkolwiek napraw przed uzyskaniem akceptacji administratora



Kiedy i jak trzeba zapłacić składkę?

- Jeśli umowa ubezpieczenia nie stanowi inaczej, składka jest płatna jednorazowo za cały okres ubezpieczenia. Wysokość składki określona jest w umowie ubezpieczenia.



Kiedy zaczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Rozpoczęcie ubezpieczenia:

- Okres ubezpieczenia rozpoczyna się na jeden miesiąc przed upływem terminu ważności aktualnych badań technicznych pojazdu.
- Jeśli Ubezpieczyciel nie wskazał innego terminu, okres ubezpieczenia rozpoczyna się nie wcześniej niż dwa miesiące licząc od dnia zawarcia umowy ubezpieczenia

Zakończenie ubezpieczenia:

- Ochrona wygasa w dniu oznaczonym na umowie ubezpieczenia jako data zakończenia (jeden miesiąc po upływie ważności badania technicznego aktualnego na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia), lub z momentem uzyskania pozytywnego wyniku badania technicznego pojazdu potwierdzonego stosownym zaświadczeniem lub wpisem do dowodu rejestracyjnego potwierdzającego wykonanie i termin ważności badania technicznego, w zależności, które zdarzenie wystąpiło jako pierwsze.
- Ochrona wygasa także w związku z zaistnieniem innych przyczyn opisanych w warunkach ubezpieczenia, w tym z dniem wyrejestrowania pojazdu.



Jak można odstąpić od umowy / rozwiązać umowę?

Jeśli chcesz odstąpić od umowy skontaktuj się z Administratorem: DEFEND INSURANCE Sp. z o.o. 40-568 Katowice ul. Ligocka 103 tel. (32) 797 10 41 lub (32) 739 01 01

Jeśli umowa została zawarta na okres dłuższy niż 6 miesięcy odstąpienie od umowy jest możliwe w terminie 30 dni (a w przypadku gdy ubezpieczający jest przedsiębiorcą w terminie 7 dni) od daty zawarcia umowy, poprzez złożenie pisemnego oświadczenia. Po upływie tego terminu rozwiązanie może nastąpić z przyczyn określonych w umowie ubezpieczenia.